
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 67/253/13
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 10 czerwca 2013r.  

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 2012r.

        Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) art. 53 ust. 1 w związku z art. 45 i art. 64 ust.
1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§  1. Zatwierdza się sporządzone i przedłożone przez Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie roczne sprawozdanie finansowe tej jednostki – poddane badaniu
przez biegłego rewidenta składające się z:
1)    wprowadzenia do sprawozdania finansowego,
2)    bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2012r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 10 501 636,95 zł
3)    rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 1.01.2012r. do 31.12.2012r. wykazujący zysk netto w wysokości 36 942,56 zł
4)    zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od 1.01.2012r. do 31.12.2012r. ze stanem tego funduszu w kwocie 105 755,39 zł
5)    rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1.01.2012r. do 31.12.2012r.
6)    dodatkowej informacji i objaśnień,
-   stanowiące załącznik do niniejszej uchwały

§  2.  Zysk bilansowy w kwocie 36 942,56 zł przeznacza się na zwiększenie kapitału  ( funduszu) zapasowego.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                           
Członkowie Zarządu                                             Przewodniczący Zarządu

 Sekściński Adam Wojciech                                               Duda Henryk
 Rybka Jerzy
 Lutrzykowski Jan
 Zacharzewski Wiesław

Metryka strony

Uchwała nr 66/253/13

Udostępniający: SP w Kolnie

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2013-06-13
Data modyfikacji: 2013-06-13

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2013-06-13

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3692
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr 66/253/13

